РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЛЬЧИР»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря  2015 г.                                   №  144                            с. Бильчир

О должностных лицах администрации  муниципального образования «Бильчир», наделенных полномочиями  по составлению протоколов об административных правонарушениях  по Правилам охраны жизни людей на водных объектах в муниципальном образовании «Бильчир"

	 В соответствии с Законом Иркутской области от 04.04.2014 г. № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными Законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области от 27.04.2015 г. №24-оз «О внесении изменений в отдельные Законы Иркутской области о наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Бильчир»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить перечень должностных лиц администрации, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Законом Иркутской области от 29.12.2007 г. №153-оз  «Об административной ответственности за нарушение Правил охраны жизни людей на водных объектах  в Иркутской области»:
1) Глава администрации муниципального образования  «Бильчир»;
2) Начальник общего отдела администрации муниципального образования «Бильчир»;
3) Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Бильчир»;
	2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вестник Бильчира» и разместить на официальном сайте администрации МО «Бильчир».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Бильчир»:				В.А. Хартанов